31 दिसम्बर <u>2020</u> के अनसार अचल संपत्ति का विवरण STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY AS ON 31ST DECEMBER 2020

1111	i)अधिकारी का पूरा नाम Name of the Officer (In Full):	IKIIMI MINIIK(:R()VER	ii)अधिकारी की सेवा /Service to which the Officer belongs	General Central Services
02.	i)वर्तमान धारित पद/Present post held	Assistant Stores Officer	ii)कर्मचारी संख्या/Employee No. :	340
03.	वर्तमान वेतन/Present pay :	67200		

FIOP	erty Details:											
S.NO	संपति का विवरण विवरण/ Description of Property (House site/ Bunglow/ Flat/Garden Land/ Cultivated Land etc.)	स्थान (जिला, मंडल, तालुका, एवं गांव का नाम जहां संपति स्थित है और उस का विशिष्ट संख्या आदि. Precise location (Name of district, division, taluka and village in which the property is situated and also its distinctive numbers etc.)	भूमि का क्षेत्र (अगर भूमि और बिल्डिंग हो) Area of Land (In case of land &Buildings)	भूमि का स्वरूप (अगर भूमिसंपन्न संपति हो) Nature of Land (In case of landed property)	Interest(संपत्ति	यदि स्वयं के नाम पर न हो तो जिस के नाम पर है, उस का नाम एवं सारकारी कर्मचारी के साथउसका संबंध बताए) If Not in own name state in whose name held, and his/her relationship, if any, to the Govt. Servant.	भूमि अर्जन का तारिख/ Date of acquisition	कैसे प्राप्त की (क्या क्रय, बंध, पट्टा, विश्रसत भेट, अथवा अन्य द्वारा प्राप्त की गई. जिस व्यक्ति/व्यक्ति/व्यक्ति/वेर्ग से प्राप्त हुई उनके नाम सहित उनका विवरण (संबंधित व्यक्ति/व्यक्ति/वेर्ग का नाम पता जिस का सरकारी कर्मचारी के साथ संबंध है.) (नीचे क नोट 1 देखें) How acquired (Whether by purchase, mortgage, lease, Inheritance, giff or otherwise) and name with details of person/persons from whom acquired (address and connection of Govt. Servant, if any, with the person/persons concerned.)(See Note 1 below)	संपति की कीमत (नीचे का नीट 2 देखें) Value of the property	विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई होँ तो उसका विवरण) Particulars of sanction of prescribed authority, if any	संपति से कुल वार्षिक आय Total annual income from the property	टिप्पणी /Remarks
1	FLAT	BLDG NO 2 ROOM NO 206 A WING TILAK NAGAR CHEMBUR MUMBAI 400089	323 SQ FT	NA	NA	NA	7/1/10 (10 70	BY INHERITANCE		OBTAINED SANCTION FROM THE COMPETENT AUTHORITY IN 2009		NA

दिनांक/Date: 2021-01-14 हरूताक्षर/Signature

अनुभाग का नाम/Name of the Section: **Central Stores Unit DPS Mumbai** विस्तार क्रं/Extension No.: **22672**

31 दिसम्बर 2021 के अनसार अचल संपत्ति का विवरण STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY AS ON 31ST DECEMBER 2021

01.	i)अधिकारी का पूरा नाम Name of the Officer (In Full):	ISMIT DIDITION SATAM	ii)अधिकारी की सेवा /Service to which the Officer belongs	General Central Services
02.	i)वर्तमान धारित पद/Present post held	Stores Officer	ii)कर्मचारी संख्या/Employee No. :	362
03.	वर्तमान वेतन/Present pay :	71800		

	erty Details.											
S.NO	संपति का विवरण / Description of Property (House site/ Bunglow/ Flat/Garden Land/ Cultivated Land etc.)	रूथान (जिला, मंडल, तालुका, एवं गाँव का नाम जहा संपत्ति स्थित है और उस का विशिष्ट संख्या आदि. Precise location (Name of district, division, taluka and village in which the property is situated and also its distinctive numbers etc.)	भूमि का क्षेत्र (अगर भूमि और बिल्डिग हो) Area of Land (In case of land &Buildings)	भूमि का स्वरूप (अगर भूमिसंपन्न संपति हो Nature of Land (In case of landed property)	Interest(संपत्ति	यदि स्वयं के नाम पर न हो तो जिस के नाम पर है, उस का नाम एवं सरकारी कर्मचारी के साथउसका संबंध बताए) If Not in own name state in whose name held, and his/her relationship, if any, to the Govt. Servant.	भूमि अर्जन का तारिख/ Date of acquisition	कैसे प्राप्त की (क्या क्रय, बंध, पट्टा, विरासत भेट, अथवा अन्य द्वारा प्राप्त की गई. जिस् व्यक्ति/व्यक्तियों से प्राप्त हुई उनके नाम सहेत उनका विवरण (संबंधित व्यक्ति/व्यक्तियों का नाम पता जिस का सरकारी कर्मचारी के साथ संबंध हैं.) (नीचे का नोट 1 देखें) How acquired (Whether by purchase,mortgage, lease, Inheritance, gift or otherwise) and name with details of person/persons from whom acquired (address and connection of Govt. Servant, if any, with the person/persons concerned.)(See Note 1 below)	संपति की कीमत (नीचे का नोट 2 देखें) Value of the property (see note 2 below)	विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो उसका विवरण) Particulars of sanction of prescribed authority, if any	संपति से कुल वार्षिक ओय Total annual income from the property	टिप्पणी /Remarks
	Flat	Daffodil Co.Op.Hsg.Soc.Lokhandwala Complex, Akurli Road, Kandivali, (East)-Mumba- -400101	525 Sq.feet	NIL	NIL	Shri. Dilip M. Satam. (Spouse)	0000-00-00	Purchased by M/s. Lokhandwala Construction Ltd. Mumbai @Rs. 625/- per sq.feet in the year 1991	7500000	rermission	NIL Staying in the same	

दिनांक/Date: 2022-01-24

अनुभाग का नाम/Name of the Section: NRB Stores Unit, Tarapur विस्तार क्रं/Extension No.: 02525-94847

हरूताक्षर/Signature

31 दिसम्बर 2021 के अनसार अचल संपत्ति का विवरण STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY AS ON 31ST DECEMBER 2021

01.	i)अधिकारी का पूरा नाम Name of the Officer (In Full):	ISHRI I K BHASKARAN	ii)अधिकारी की सेवा /Service to which the Officer belongs	General Central Services
02.	i)वर्तमान धारित पद/Present post held	Stores Officer	ii)कर्मचारी संख्या/Employee No. :	368
03.	वर्तमान वेतन/Present pay :	74000		

Property Details:

	city Details.	-										
S.NO	संपत्ति का विवरण / Description of Property (House site/ Bunglow/ Flat/Garden Land/ Cultivated Land etc.)	स्थान (जिला, मंडल, तालुका, एवं गांव का नाम जहा संपति स्थित है और उस का विशिष्ट संख्या आदि. Precise location (Name of district, division, taluka and village in which the property is situated and also its distinctive numbers etc.)	भूमि का क्षेत्र (अगर भूमि और विल्डिंग हो) Area of Land (In case of land &Buildings)	of Land (In	हित का विस्तार /Extent of Interest(संपति में भाग प्रतिशत/% of share in property)	यदि स्वयं के नाम पर न हो तो जिस के नाम पर है, उस का नाम एवं सरकारी कर्मचारी के साथउपका संबंध बताए) If Not in own name state in whose name held, and his/her relationship, if any, to the Govt. Servant.	भूमि अर्जन का तारिख/ Date of acquisition	कैसे प्राप्त की (क्या क्रय,बंध, पट्टा, विरासत, भेट,अथवा अन्य हारा प्राप्त की गई. जिस व्यक्ति/व्यक्तियों से प्राप्त कुई उनके नाम सहित उनका विवरण (संबंधित व्यक्ति/व्यक्तियों का नाम पता जिस का सरकारी कर्मचारी के साथ संबंध है) (नीचे का नोट 1 देखें) How acquired (Whether by purchase,mortgage, lease, Inheritance, gift or otherwise) and name with details of person/persons from whom acquired (address and connection of Govt. Servant, if any, with the person/persons concerned.)(See Note 1	संपति की कीमत (नीचे का नोट 2 देखें) Value of the	विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो उसका विवरण) Particulars of sanction of prescribed authority, if any	संपति से कुल वार्षिक ओय Total annual income from the property	टिप्पणी /Remarks
1	House constructed on site purchased	5/359A, 4th Cross Street, Viraganoor Village, Madurai - 625009	1296SFT	Freehold	100%	Self	2000-03-20	Site purchased from Smt.V J Shakila, Plot No. 19, Viraganoor Village, Madurai-625009	1300000	DPS/ADM/44/1(492)/PROP/2000VIG/368/1002 DT.03.03.2000(FOR SITE) DPS/ADM/44/1(492)/PROP/2000VIG/368/597 DT.23.04.2013 (FOR HOUSE CONSTRUCTION AT SITE)		House constructed at the site purchased

दिनांक/Date: 2022-01-03

हस्ताक्षर/Signature

अनुभाग का नाम/Name of the Section: **Stores Unit, DPS, HWP, Manuguru** विस्तार क्रं/Extension No.: **4533**

31 दिसम्बर 2021 के अनसार अचल संपत्ति का विवरण STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY AS ON 31ST DECEMBER 2021

01.	i)अधिकारी का पूरा नाम Name of the Officer (In Full):	ISMIT K CHHITHA	ii)अधिकारी की सेवा /Service to which the Officer belongs	General Central Services
02.	i)वर्तमान धारित पद/Present post held	Purchase Officer	ii)कर्मचारी संख्या/Employee No. :	380
03.	वर्तमान वेतन/Present pay :	83300		

11,	<u>pperty Detair</u>	3.										
S.N	संपत्ति का विवरण / Description of O Property (House site/ Bunglow/ Flat/Garden Land/ Cultivated Land etc.)	रुथान (जिला, मंडल, तालुका, एवं गांव का नाम जहा संपति स्थित है और उस का विशिष्ट संख्या आदि. Precise location (Name of district, division, taluka and village in which the property is situated and also its distinctive numbers etc.)	भूमि का क्षेत्र (अगर भूमि और बिल्डिंग हो) Andea Landen case of land &Buildings)	भूमि का स्वरूप (अगर भूमिसपन्न सूपति हो) Nature of Land (In case of landed property)	हित का विस्तार /Exteni of Interest संपति में भाग प्रतिकात /% of share in property)	यदि स्वयं के नाम पर न हो तो जिस के नाम पर है, उस का नाम एवं सरकारी कर्मचारी के साथउसका संबंध बताए। If Not in own name state in whose name held, and his/her relationship, if any, to the Govt. Servant.	भूमि अर्जन का तारिख/ Date of acquisition	कैसे प्राप्त की (क्या क्रय्यू बंध, पट्टा, विरास्त, भेट, अथवा अन्य ह्वारा प्राप्त की गई, जिस व्यक्ति/व्यक्ति, अथवा अन्य ह्वारा प्राप्त की गई, जिस व्यक्ति/व्यक्तियों से प्राप्त हुई उनके नाम सहित उनका विवरण (संबंधित किया) के साथ संबंध हैं.) (नीचे का नोट 1 देखें) How acquired (Whether by purchase, mortgage, lease, Inheritance, gift or otherwise) and name with details of person/persons from whom acquired (address and connection of Govt. Servant, if any, with the person/persons concerned.)(See Note 1 below)	संपति की कीमत (नीचे का नोट 2 देखें) Value of the property (see note 2 below)	विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो उसका विवरण) Particulars of sanction of prescribed authority, if any	संपति से कुल वार्षिक आय Total annual income from the property	टिप्पणी /Remarks
1		Plot no.25, Balaji avenue, Ezhumalai Salai, Iyyappanthangal, Chennai 56	2641	Plot		Self & Husband P.B.Peethambaran	1994-10-01	By Purchase- G.K.Raj & G.N.Dorai	52,820/-	MRPU/200(323/94-Admn/dt.16/01/95	Nil	Value of the property indicated as on the date of acquisition 01- 10-94
2	House	Plot no.25, Balaji Avenue, Iyyappanthangal,Chennai 56	1590 sq.ft	Independent house	50%	Self and husband- P.B.Peethambaran	2011-06-15	Constructed - M/s.Malainur Construction	26,24,920/	DPS/Adm/44/2(239)/94/Vig/2645/dt.15/06/11	Nil	Construction cost as on 15/06/11
3	Flat	Dev Apartments, Plot no.11, Block 5, I Floor, Kokkillam Ist Cross street, Dr Seethapathy Nagar, Velachery, Chennai-42	904 sq.ft	NA	15/11%	Self & Husband - P B Peethambaran	2001-02-09	By Purchase - P.V.Devakumar Dev Apartments	10,06,942/-	DPS/44/1(239)/94-Admn/4946/dt.30/10/01	Nil	Value as on the date of acquisition

दिनांक/Date: 2022-01-25 हरूताक्षर/Signature

अनुभाग का नाम/Name of the Section: **MRPU** विस्तार क्रं/Extension No.: **306**

31 दिसम्बर 2021 के अनसार अचल संपत्ति का विवरण STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY AS ON 31ST DECEMBER 2021

1/11	i)अधिकारी का पूरा नाम Name of the Officer (In Full):	ISMIT V MI MICHILINKAR	ii)अधिकारी की सेवा /Service to which the Officer belongs	Others
02.	i)वर्तमान धारित पद/Present post held	Stores Officer	ii)कर्मचारी संख्या/Employee No. :	412
03.	वर्तमान वेतन/Present pay :	69700		

1101	erty Details:											
S.NO	संपत्ति का विवरण / Description of Property (House site/ Bunglow/ Flat/Garden Land/ Cultivated Land etc.)	स्थान (जिला, मंडल, तालुका, एवं गांव का नाम जहा संपति स्थित है और उस का विशिष्ट संख्या आदि. Precise location (Name of district, division, taluka and village in which the property is situated and also its distinctive numbers etc.)	भूमि का क्षेत्र (अगर भूमि और बिल्डिंग हो) Area of Land (In case of land &Buildings)	भूमि का स्वरूप (अगर भूमिसंपन्न संपति हो) Nature of Land (In case of landed property)	of Interest(संपत्ति	यदि स्वयं के नाम पर न हो तो जिस के नाम पर है, उस का नाम प्र सरकारी कर्मचारी के साथउसका संबंध बताए) If Not in own name state in whose name held, and his/her relationship, if any, to the Govt. Servant.	भूमि अर्जन का तारिख/ Date of acquisition	कैसे प्राप्त की (क्या क्रय बंध, पट्टा, विरासत भेट, अथवा अन्य द्वारा प्राप्त की गई. जिस व्यक्ति/व्यक्तियों से प्राप्त हुई उनके नाम सहित उनका विवरण (संबंधित व्यक्ति/व्यक्तियों का नाम पता जिस का सरकारी कर्मचारी के साथ संबंध है.) (नीचे क नीट 1 देखें) How acquired (Whether by purchase, mortgage, lease, Inheritance, gif or otherwise) and name with details of person/persons from whom acquired (address and connection of Govt. Servant, if any, with the person/persons concerned.)(See Note 1 below)	संपति की कीमत (नीचे का नोट 2 देखें) Value of the property	संस्वीकति (यदि कोई	संपत्ति से कुल वार्षिक आय Total annual income from the property	टिप्पणी /Remarks
1	Flat	A 201, Shree Lalkrupa CHS, Sector 42, Plot 43, Seawoods, Navi Mumbai 400706	965 Sq. Ft		_	Joint Ownership with spouse	2003-12-26	Purchase	9500000	Acquisition details forwarded to DPS Administration.	self occupied	-

दिनांक/Date: 2022-01-31 हरूताक्षर/Signature

अनुभाग का नाम/Name of the Section: **DPS / NFC Stores** विस्तार क्रं/Extension No.: **4406**

31 दिसम्बर 2021 के अनसार अचल संपत्ति का विवरण STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY AS ON 31ST DECEMBER 2021

01.	i)अधिकारी का पूरा नाम Name of the Officer (In Full):	ISHRI VINAVAK (: KIII KARNI	ii)अधिकारी की सेवा /Service to which the Officer belongs	General Central Services
02.	i)वर्तमान धारित पद/Present post held	Stores Officer	ii)कर्मचारी संख्या/Employee No. :	416
03.	वर्तमान वेतन/Present pay :	74000		

Property Details:

S.NO	संपत्ति का विवरण / Description of Property (House site/ Bunglow/ Flat/Garden Land/ Cultivated Land etc.)	taluka and village in which the property is	हो) Area of Land (In case of		हित का विस्तार /Extent of of Interest(संपति में भाग प्रतिशत/% of share in property)	यिव स्वयं के नाम पर न हो तो जिस के नाम पर है, उस का नाम एवं सरकारी कर्मचारी के साथउसका संबंध बताए) If Not in own name state in whose name held, and his/her relationship, if any, to the Govt. Servant.	भूमि अर्जन का तारिख/ Date of acquisition	कैंसे प्राप्त की (क्या क्र.य. बंध, पट्टा, विरासत, भेट.,अथवा अन्य द्वारा प्राप्त की गई. जिस व्यक्ति/व्यक्तियों से प्राप्त हुई उनके नाम सहित उनका विवरण (संबंधित व्यक्ति/व्यक्तियों का नाम पता जिस का सरकारी कर्मचारी के साथ संबंध है.) (नीचे का नेटा 1 देखें) How acquired (Whether by purchase, mortgage, lease, Inheritance, gift or otherwise) and name with details of person/persons from whom acquired (address and connection of Govt. Servant, if any, with the person/persons concerned.)(See Note 1 below)	संपति की कीमत (नीचे का नीट 2 देखें) Value of the property	विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो उसका विवरण) Particulars of sanction of prescribed authority, if any	संपति से कुल वार्षिक आय Total annual income from the property	टिप्पणी /Remarks
1	F-4/301, HYDE PARK RESIDENCY		48.44 Sq.mtr	Residential		Partially with Wife's name	2020-12-31	Purchased	9800000	Permission obtained vide Sanction Letter No. DPS/Adm/44/1(642)/Prop/05-Vig/6908, Dt:28/12/2021.	NIL	-

दिनांक/Date: 2022-01-12 हस्ताक्षर/Signature

अनुभाग का नाम/Name of the Section: **STORES UNIT, DPS MYSORE** विस्तार क्रं/Extension No.: **6495**

31 दिसम्बर 2021 के अनसार अचल संपत्ति का विवरण STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY AS ON 31ST DECEMBER 2021

1/1/1	i)अधिकारी का पूरा नाम Name of the Officer (In Full):	ISHRI MIANISH RAZIDAN	ii)अधिकारी की सेवा /Service to which the Officer belongs	General Central Services
02.	i)वर्तमान धारित पद/Present post held	Purchase Officer	ii)कर्मचारी संख्या/Employee No. :	417
03.	वर्तमान वेतन/Present pay :	85800		

	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , 	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·						3.2				
S.NO	संपति का विवरण / Description of Property (House site/ Bunglow/ Flat/Garden Land/ Cultivated Land etc.)	स्थान (जिला, मंडल, तालुका, एवं गांव का नाम जहा संपति स्थित है और उस का विशिष्ट संख्या आदि. Precise location (Name of district, division, taluka and village in which the property is situated and also its distinctive numbers etc.)	भूमि का क्षेत्र (अगर भूमि और बिल्डिंग Band (In case of land &Buildings)	भूमि का स्वरूप (अगर भूमिसंपन्न संपति हो) Nature of Land (In case of landed property)	हित का विस्तार र्ज of Interest(संपति में भाग प्रतिशत/% of share in property)	यदि स्वयं के नाम पर न हो तो जिस के नाम पर है, उस का नाम एवं सरकारी कर्मचारी के साथउसका संबंध बताए) If Not in own name state in whose name held, and his/her relationship, if any, to the Govt. Servant.	भूमि अजैन का तारिख/ Date of acquisition	कैसे प्राप्त की (क्या क्रय,बंध, पट्टा, विरासत भेट,अथवा अन्य द्वारा प्राप्त की गई. जिस व्यक्ति/व्यक्तियों से प्राप्त कुई उनके नाम सहेत उनका विवरण (संबंधित व्यक्ति/व्यक्तियों का नाम पता जिस का सरकारी कर्मधारी के साथ संबंध है.) (नीचे का नेट 1 देखें) How acquired (Whether by purchase,mortgage, lease, Inheritance, gift or otherwise) and name with details of person/persons from whom acquired (address and connection of Govt. Servant, if any, with the person/persons concerned.)(See Note 1 below)	2 देखें) Value of the	विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो उसका विवरण) Particulars of sanction of prescribed authority, if any	संपति से कुल वार्षिक आय Total annual income from the property	टिप्पणी /Remarks

S.NO	संपत्ति का विवरण / Description of Property (House site/ Bunglow/ Flat/Garden Land/ Cultivated Land etc.)	स्थान (जिला, मंडल, तालुका, एवं गाँव का नाम जहा संपत्ति स्थित है और उस का विशिष्ट संख्या आदि. Precise location (Name of district, division, taluka and village in which the property is situated and also its distinctive numbers etc.)	भूमि का क्षेत्र (अगर भृमि और बिल्डिंग हो) Area of Land (In case of land &Buildings)	भूमि का स्वरूप (अगर भूमिसंपन्न संपत्ति हो) Nature of Land (In case of landed property)	हित का विस्तार /Extent of Interest(संपति में भाग प्रतिशत/% of share in property)	यदि स्वयं के नाम पर न हो तो जिस के नाम पर है, उस का नाम एवं सरकारी कर्मचारी के साथउसका संबंध बताए) If Not in own name state in whose name held, and his/her relationship, if any, to the Govt. Servant.	भूमि अर्जन का तारिख/ Date of acquisition	कसे प्राप्त की (क्या क्रय, बंध, पट्टा, बिरासत भेट, अथवा अन्य द्वारा प्राप्त की गई. जिस व्यक्ति/व्यक्तियों से प्राप्त हुई उनके नाम सहित उनका विवरण (संबंधित व्यक्ति/व्यक्तियों का नाम पता जिस का सरकारी कर्मचारी के साथ संबंध है.) (नीचे क नोट 1 देखें) How acquired (Whether by purchase, mortgage, lease, Inheritance, gif or otherwise) and name with details of person/persons from whom acquired (address and connection of Govt. Servant, if any, with the person/persons concerned.)(See Note 1 below)	संपति की कीमत (नीचे का नोट 2 देखें) Value of the property (see note 2 below)	विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो उसका विवरण) Particulars of sanction of prescribed authority, if any	संपति से कुल वार्षिक अया Total annual income from the property	टिप्पणी ⁄Remarks
1	Row House	C-208,Treasure Fantasy, Rangwasa Road, Rau, Indore453331	1000 Sqft.	Residential	100	N.A.	2019-08-06	Purchased.	3470000/-	Documents submission under process.	Nil.	The acquisition of property took long time starting from 2011 and due to my transfer to three places the documents generated/acquired/obtained regarding booking, fund withdrawal from PF, etc. is not available right now with me. However, I am collecting the documents and formal application will be submitted for sanction pl.

दिनांक/Date: 2022-01-25 हरूताक्षर/Signature

अनुभाग का नाम/Name of the Section: IRPU/DPS/RRCAT/INDORE विस्तार क्रं/Extension No.: 8795

31 दिसम्बर 2021 के अनसार अचल संपत्ति का विवरण STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY AS ON 31ST DECEMBER 2021

01.	i)अधिकारी का पूरा नाम Name of the Officer (In Full):	ISMI KALAVATHY (PILLAL	ii)अधिकारी की सेवा /Service to which the Officer belongs	General Central Services
02.	i)वर्तमान धारित पद/Present post held	Purchase Officer	ii)कर्मचारी संख्या/Employee No. :	451
03.	वर्तमान वेतन/Present pay :	78500		

тор	erty Details:											
S.NO	संपति का विवरण / Description of Property (House site/ Bunglow/ Flat/Garden Land/ Cultivated Land etc.)	स्थान (जिला, मंडल, तालुका, एवं गांव का नाम जहां संपत्ति स्थित है और उस का विशिष्ट संख्या आदि. Precise location (Name of district, division, taluka and village in which the property is situated and also its distinctive numbers etc.)	भूमि का क्षेत्र (अगर भूमि और बिल्डिंग हो) Area of Land (In case of land &Buildings)	भूमि का स्वरूप (अगर भूमिसंपन्न संपति हो) Nature of Land (In case of landed property)		सरकारी कर्मचारी के	भूमि अर्जन का तारिख/ Date of acquisition	कैसे प्राप्त की (क्या क्रय् बंध, पट्टा, विरास्त भेट,अथवा अन्य द्वारा प्राप्त की गई. जिस व्यक्ति/व्यक्तियों से प्राप्त हुई उनके नाम सहित उनका विवरण (संबंधित व्यक्ति/व्यक्तियों का नाम पता जिस का सरकारी कर्मचारी के साथ संबंध है.) (नीचे क नाट 1 देखें) How acquired (Whether by purchase,mortgage, lease, Inheritance, gif or otherwise) and name with details of person/persons from whom acquired (address and connection of Govt. Servant, if any, with the person/persons concerned.)(See Note 1 below)	संपत्ति की कीमत । (नीचे का नोट 2 देखें) Value of	विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो उसका विवरण) Particulars of sanction of prescribed authority, if any	संपति से कुल वार्षिक आय Total annual income from the property	ਟਿप्पणी ∕Remarks
	FLAT	Sankalp Cooperative Housing Society, Flat no 10, Bldg no 30, Sanpada, Navi Mumbai sector- 8, Pin: 4000708			Owner	Not Applicable	2000-01-01	Purchased, Availed Departmental House Building Loan	2800000/-		7000/-	

S.NO	संपत्ति का विवरण / Description of Property (House site/ Bunglow/ Flat/Garden Land/ Cultivated Land etc.)	रूथान (जिला, मंडल, तालुका, एवं गांव का नाम जहां संपति स्थित हैं और उस का विशिष्ट संख्या आदि. Precise location (Name of district, division, taluka and village in which the property is situated and also its distinctive numbers etc.)	हो) Area of Land (In	भूमि का स्वरूप (अगर भूमिसंपन्न संपति हो) Nature of Land (In case of landed property)	हित का विस्तार /Extent of Interest(संपति में भाग प्रतिशत/% of share in property)	यदि स्वयं के नाम पर न हो तो जिस के नाम पर है, उस का नाम एवं सरकारी कमेचारी के साथउसका संबंध बताए) If Not in own name state in whose name held, and his/her relationship, if any, to the Govt. Servant.	भूमि अर्जन का तारिख/ Date of acquisition	कैसे प्राप्त की (क्या क्रय, बंध, पट्टा, विरासत भेट, अथवा अन्य हारा प्राप्त की गई. जिस व्यक्ति/व्यक्तियों से प्राप्त हुई उनके नाम सहित उनका विवरण (संबंधित व्यक्ति/व्यक्तियों का नाम पता जिस का सरकारी कर्मचारी के साथ संबंध है.) (नीचे क नीट 1 देखें) How acquired (Whether by purchase, mortgage, lease, Inheritance, giff or otherwise) and name with details of person/persons from whom acquired (address and connection of Govt. Servant, if any, with the person/persons concerned.)(See Note 1 below)	संपत्ति की कीमत (नीचे का नोट 2 देखें) Value of the property (see note 2	विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो उसका विवरण) Particulars of sanction of prescribed authority, if any	संपित से कुल वार्षिक आय Total annual income from the property	टिप्पणी /Remarks
2	Flat	no 7. Flat no	600 sq ft build up		Husband-	Chander Pillai , Husband 50%, Self : 50%	2015-02-01	Home Loan availed from ICICI Bank	23,00,000/-		Not	

दिनांक/Date: 2022-02-07 हरूताक्षर/Signature

अनुभाग का नाम/Name of the Section: **HRPU/NFC** विस्तार क्रं/Extension No.: **04027184176**

31 दिसम्बर 2021 के अनसार अचल संपत्ति का विवरण STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY AS ON 31ST DECEMBER 2021

01.	i)अधिकारी का पूरा नाम Name of the Officer (In Full):	ISMIT SOSSAMMA THOMAS	ii)अधिकारी की सेवा /Service to which the Officer belongs	General Central Services
02.	i)वर्तमान धारित पद/Present post held	Purchase Officer	ii)कर्मचारी संख्या/Employee No. :	486
03.	वर्तमान वेतन/Present pay :	83300		

Property Details:

								कैसे प्राप्त की (क्या क्रय,बंध, पट्टा, विरासत,				
S.N	संपति का विवरण / Description of Property (House site/ Bunglow/ Flat/Garden Land/ Cultivated Land etc.)		case of	of Land (In case of	हित का विस्तार /Extent of Interest(संपति में भाग प्रतिशत/% of share in property)	यदि स्वयं के नाम पर न हो तो जिस के नाम पर है, उस का नाम एवं सरकारी कर्मचारी के साथउसका संबंध बताए) If Not in own name state in whose name held, and his/her relationship, if any, to the Govt. Servant.	भूमि अर्जन का तारिख/ Date of acquisition	क्र.व., व. पट्टा, विरासत, भेट, अथवा अन्य हारा प्राप्त की गई. जिस व्यक्ति/व्यक्तियों से प्राप्त हुई उनके नाम सहित उनका विवरण (संबंधित व्यक्ति/व्यक्तियों का नाम पता जिस का सरकारी कर्मचारी के साथ संबंध हैं) (नीचे का नेट 1 देखें) How acquired (Whether by purchase,mortgage, lease, Inheritance, gift or otherwise) and name with details of person/persons from whom acquired (address and connection of Govt. Servant, if any, with the person/persons concerned.)(See Note 1 below)	2 दख) Value of the property	विहित प्राधिकारी की संस्वीकृति (यदि कोई हो तो उसका विवरण) Particulars of sanction of prescribed authority, if any	संपति से कुल वार्षिक आय Total annual income from the property	टिप्पणी ⁄Remarks
1	Residential Flat	B-9/20, Kendriya Vihar, Sector-38, Nerul, Navi Mumbai-400706		Nil	Full	Nil	0000-00-00	By purchase from Shri D.C. Sharma 52/20, Central Railway Colony, Sion, Mumbai	925000/-	DPS/44/1(245)PROP/95-ADM/681 Dated 21/02/2003	Nil	

दिनांक/Date: 2022-01-07 हस्ताक्षर/Signature

अनुभाग का नाम/Name of the Section: CPU

विस्तार क्रं/Extension No.: 7102